
kor. UM.358497.2017
l<P.526.1.4.2Ü17

ZARZĄDZENIE NR
PREZYDENTA MIASTA GLIWICE

z ania ĹLOH J

w sprawie zmiany zarządzenia Prezydenta Miasta nr PM-4580/17 z dnia 29 maja 2017 roku w
sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego miasta Gliwice
w dziedzinie kultury i sztuki (nr 7), polegającego na organizacji festiwalu prezentującego muzykę
dawną improwizowaną, w terminie od lipca do grudnia 2017 roku.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.
2 2016, poz. 446 z póżn. zm.) oraz art.11 ust. 2 i art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 1817 z późn. zm.)

zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Prezydenta Miasta nr 4580/17 2 dnia 29 maja 2017 roku w sprawie ogłoszenia
otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego miasta Gliwice w dziedzinie kultury i
sztuki (nr 7), polegającego na organizacji festiwalu prezentującego muzykę dawną
improwizowaną, w terminie od lipca do grudnia 2017 roku, § 2 otrzymuje brzmienie:

„Zarządzenie w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego
miasta Gliwice wdziedzinie kultury i sztuki (nr 7) polegającego na organizacji festiwalu
prezentującego muzykę dawną improwizowaną, w terminie od lipca do grudnia 2017 roku wraz z
załącznikiem zamieścić w „Miejskim Serwisie Internetowym-Gliwice”, Biuletynie Informacji
Publicznej, na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego oraz na stronie internetowej Gliwickiego
Centrum Organizacji Pozarządowycn”

§ 2. Pozostałe postanowienia zarządzenie nie ulegają zmianie.

§ 3. Zarządzenie w sprawie zmiany zarządzenia Prezydenta Miasta nr PM-4580/17 z dnia 29 maja
2017 roku w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego
miasta Gliwice wdziedzinie kultury i sztuki (nr 7), polegającego na organizacji festiwalu
prezentującego muzykę dawną improwizowaną, w terminie od lipca do grudnia 2017 roku
zamieścić w „Miejskim Serwisie Internetowym-Gliwice", Biuletynie Informacji Publicznej, na tablicy
ogłoszeń Urzędu Miejskiego oraz na stronie internetowej Gliwickiego Centrum Organizacji
Poza rządowych.

§ 4. Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest Naczelnik Wydziału Kultury i Promocji
Miasta.

§ 5. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia pełnię osobiście.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

'¬ ¬'5."¬.ia '-.iir-:í~Łë=

'~'y: !=ë"" 'T ” f'

.` jst
 

Êåereni N



Uzasadnienie

Konieczność wydania zarządzenia w sprawie zmiany zarządzenia Prezydenta Miasta nr
PM-4580/17 z dnia 29 maja 2017 roku w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na
realizację zadania publicznego Miasta Gliwice w dziedzinie kultury i sztuki (nr 7),
polegającego na organizacji festiwalu prezentującego muzykę dawną improwizowaną,
W terminie od lipca do grudnia 2017 roku, wynika 2 wymogu skorygowania zaistniałej omyłki
pisarskiej w zakresie terminu realizacji zadania określonego w § 2.

şęi mm

ÊBš\ā åš`


